Протокол педагогического совета
№ 3  от 19.10.2022
Присутствуют: 53
Отсутствуют: 1 б/л
Председатель: Меледина И.Ю.
Секретарь: Бравая И.Н.

Повестка дня
1.  Результаты I четверти 2022-2023 учебного года
2. Организация работы школьного оздоровительного лагеря – Герасимова Т.И.

Слушали:
1. Слушали: отчеты классных руководителей 3-х – 9-х классов по результатам I четверти. Все ученики 3-х – 9-х классов аттестованы, все освоили образовательные программы по всем учебным предметам, неуспевающих за I четверть нет.
2. Начальник лагеря Герасимова Т.И. познакомила с графиком занятий и планом работы школьного оздоровительного лагеря.
Решили:
1. принять отчеты классных руководителей 3-х – 9-х классов по результатам I учебной четверти за основу.

	3а Белокопытова Е.И.
Количество – 30
На «5» - 5
Губинец Татьяна
Житарев Константин
Исаева Ульяна
Прокофьева Марта
Циндяйкин Александр
На «4» и «5» - 16
Бердников Максим
Васина Ульяна
Журавлева Варвара
Канев Александр
Карповская Софья
Ким Таисия
Кокуев Арсений
Кошелева Антонина
Метеличева Дарья
Музыкина Виктория
Никифорова Софья
Пилашвили Эмилия
Полушкин Александр
Теймурова Валерия
Теплякова Дарья
Шершебкова Василиса

	3б Устимова Ю.Ю.
Количество – 23
На «5» - 0
На «4» и «5» - 15
Акулова София
Белянина Маргарита
Борисов Арсений
Ваганова Варвара
Кириллова Карина
Леонтьев Ярослав
Марашин Павел
Мартыненко Злата
Москаленко Семен
Огороднова Валерия
Помешалкин Артур
Савельева Милана
Суртула Эвелина
Суслов Алексей
Шошин Дмитрий
	3в Варенцова Л.Н.
Количество – 13
На «5» - 2
Исмаков Дамир
Обгольц Валерия
На «4» и «5» - 7
Арсеньев Никита
Воробьева Полина
Кошкина Елизавета
Ловыгин Вадим
Плешков Арсений
Трошина Анна
Шиленков Илья

	4а Сечина В.М.
Количество – 28
На «5» - 5
Копейкина Алина
Косилова Елизавета
Крячко Алексей
Сафиуллина Арина
Семибратов Савелий
На «4» и «5» - 12
Галкин Павел
Герасимов Илья
Емелина Кира
Жигалов Глеб
Карпова Екатерина
Крупинкина Софья
Кузьмин Артем
Логинов Степан
Макаревич Артем
Пигарева Софья
Птицын Константин
Уздемаева Вероника

	4б Герасимова Т.И.
Количество – 28
На «5» - 5
Базанкова Евгения
Байрамова Арина
Кардаильская Злата
Кардаильский Захар
Хорева Таисия
На «4» и «5» - 14
Белова Алиса
Ветеркова Ульяна
Дорофеева Таисья
Кадочников Павел
Казанцев Максим
Корчагин Илья
Кулебякина Анастасия
Масленникова Анастасия
Монова Маргарита
Морозова Арина
Пахолков Константин
Стрелкова Элина
Харитонова Ульяна
Числов Дмитрий
	4в Сергеичева Л.Ю.
Количество – 24
На «5» - 3
Волнистова Кристина
Карпов Дмитрий
Кулагин Максут
На «4» и «5» - 7

Волков Кирилл
Кузьмина Диана
Кукушкина Валерия
Лапина Юлия
Маслов Иван
Надежкина Виктория
Юрьева Анна

	5в Морозова М.Р.
Количество – 27
На «5» - 7
Вартанян Артем
Круглова София
Кустов Семен
Лаврентьева Екатерина
Паншина Мария
Хохлов Андрей
Хрящева Стефания
На «4» и «5» - 12
Балясников Степан
Васин Богдан
Кувинова Екатерина
Кузнецова Мария
Лапшина Полина
Ридванова Елизавета
Рыжаков Артем
Тихомиров Антон
Ульянычева Софья
Урычева Алена
Шошин Александр
	5б Суворова Ю.С.
Количество – 19
На «5» - 1
Орлянский Павел
На «4» и «5» - 12
Амиров Ислам
Быкова Дарина
Васильев Кирилл
Исаичев Тимофей
Корчагин Дмитрий
Кузнецов Никита
Кутузов Илья
Пенихин Арсений
Пестова Ксения
Петрийчук Виталина
Проклин Кирилл
Шлык Варвара

	5в Дудкина Т.Н.
Количество – 22
На «5» - 0
На «4» и «5» - 7
Балакина Мария
Гамзалова Айшат
Громов Егор
Исмаков Рустам
Прохоров Захар
Савельева Ксения
Червякова Арина

	6а Фролова М.А.
Количество – 31
На «5» - 3
Антипин Иван
Мишенкова Дарья
На «4» и «5» - 11
Арефьев Егор
Латынцева Валерия
Лобанов Илья
Любомирская Юлия
Морозова Валерия
Москаленко Софья
Москвина Варвара
Мочаева Мария
Стукалова Екатерина
Фомичев Иван
Чубаров Кирилл
	6б Емелина О.О.
Количество – 30
На «5» - 0
На «4» и «5» - 8
Антипатова Василиса
Веселкова Анастасия
Герасимова Арина
Лапотникова Валерия
Макаревич Ксения
Хорева Софья
Шаронов Максим
Шершебкова Маргарита

	6в Касаткина М.А.
Количество – 29
На «5» - 0
На «4» и «5» - 7
Башуров Иван
Вошлова Юлия
Мурлакова Дарья
Сокольникова Алена
Стожкова Таисия
Субботина Полина
Фомичева Анна

	7а Арефьева Н.А.
Количество – 27
На «5» - 3
Антонов Никита
Подлипаева Дарья
Трошин Макар
На «4» и «5» - 6
Журавлев Александр
Лаврентьева Яна
Ломыкина Елизавета
Малютина Валерия
Платонов Анатолий
Плотников Алексей

	7б Епифанова Г.С.
Количество – 26
На «5» - 2
Биккулова Лилия
Леонтьев Роман
На «4» и «5» - 10
Быкова Полина
Глухов Кирилл
Грачева Анастасия
Дорофеев Ратмир
Касаткин Артем
Оборина Ксения
Саргсян Мэри
Фролова Виктория
Чернятина Валерия
Ясникова Амина

	7в Кангина О.И.
Количество – 18
На «5» - 1
Карпов Матвей
На «4» и «5» - 3
Ильинская Алиса
Леонтьева Луиза
Немчанинова Ульяна

	8А Егоричева Т.А.
Количество 21
На «5» - 6
Болотова Олеся
Демидова София
Клюева Варвара
Полушкина Мария
Уткина Виктория
Циндяйкина Полина
На «4» и «5» - 2
Матвеев Григорий
Никитина Алина

	8Б  Киняпина Н.М.
Количество 22
На «5» - 0
На «4» и «5» - 5
Абрамова Карина
Веселовский Никита
Голубев Даниил
Рядкова Анна
Степанова Елена

	8В Карпова Е.Ю.
Количество 10
На «5» - 0
На «4» и «5» - 0

	9А Ширшина М.А.
Количество 23
На «5» - 0
 На «4» и «5» - 8
Гарусова Анна
Егоров Никита
Ендресяк Ксения
Зыкова Варвара
Прасолова Ирина
Роженкова Дарья
Романюк Глеб
Шарова Елизавета

	9Б Мостова О.Н.
Количество 15
На «5» - 0
На «4» и «5» - 5
Исмаков Руслан
Киткова Арина
Попов Иван
Савинов Матвей
Тюшкова Евгения

	9В Липатова И.А.
Количество 27
На «5» - 0
На «4» и «5» - 10
Алексеева Анастасия
Гребенкин Илья
Губинец Таисия
Кувыркин Макисм
Москвин Денис
Музыкина Анастасия
Себелева Виталина
Симонова Арина
Шошина Алина
Шуткина Елизавета

2.2. Принять к исполнению график занятий и план работы школьного оздоровительного лагеря.

Председатель: _________________ /Меледина И.Ю./

Секретарь: ____________________ /Бравая И.Н./